Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

1 ADÃO JOSÉ MARTINS 29/04/1956 0 2,000

2 ADELITA GOMES DA SILVA 13/06/1950 0 0,000

3 ADELMO MAURICIO CARDOSO FILHO 03/07/1975 0 1,000

4 ADRIANA UMBELINA SANTA CRUZ SANTOS 22/06/1983 0 0,000

5 ALEX FERNANDES DE SOUZA 19/01/1986 0 0,000

6 AMANDA CRISTIANE DOS SANTOS 09/03/1979 0 0,000

7 ANA CAROLINA ROCHA CERQUEIRA 26/02/1988 0 0,000

8 ANA CLAUDIA VILLELA MACHADO 14/01/1988 1 0,000

9 ANA LAURA FERREIRA 21/01/1964 0 1,000

10 ANA MARIA MARÇAL ZIELINSKI 20/11/1975 3 0,000

11 ANA PAULA DE ANDRADE CAVALCANTE 25/01/1977 0 0,000

12 ANA PAULA KERBER 27/07/1964 1 2,000

13 ANDREA REGINA DE O. S. RANGEL 22/05/1971 1 2,000

14 ANDRESSA FEDEL BARCELOS 30/08/1980 0 1,000

15 ANTONIO MARCOS ALVES PAULINO 14/03/1973 0 0,000

16 APARECIDA CARMEM DO ESPÍRITO SANTO 07/12/1960 1 0,000

17 ARETUZA MIDORY TUZUKI 27/11/1977 1 1,000

18 AUREO BACELAR DA SILVA 29/11/1975 2 0,000

19 BARBARA SILVEIRA DE PAULA 17/07/1986 1 0,000

20 BRUNA CHRISTINO MONTE 27/12/1990 0 0,000

21 BRUNA DE SOUZA CATANHO 09/01/1987 0 2,000

22 CAMILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 28/11/1991 0 1,000

23 CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA 03/06/1985 3 0,000

24 CARINA EMILIA DA SILVA 17/09/1982 2 1,000

25 CARLA MARIA ARRIVABENE 07/03/1978 2 0,000

26 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA 10/02/1982 1 0,000

27 CELIO GIANINI 07/03/1974 0 0,000

28 CHRISTIAN DE BARROS SANTOS 01/12/1993 0 0,000

29 CINTHIA GARCIA DOS SANTOS 28/02/1982 0 0,000

30 CÍNTIA PRINCESA DOS S. BARBOSA 24/12/1969 1 0,000

31 CLAUDIA REGINA CAVALHERI 10/08/1976 1 0,000

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos candidatos inscritos em

ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Língua

Portuguesa, nos termos do Edital nº 03/2016.

Relação_Inscritos_Professor PEB III - Língua Portuguesa_Edital nº 03/2016 1/6

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos candidatos inscritos em

ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Língua

Portuguesa, nos termos do Edital nº 03/2016.

32 CLAUDIANA DE JESUS GONÇALVES 11/12/1985 0 0,000

33 CLEIDE PEREIRA ALVES 12/11/1979 0 2,000

34 CRISTIANE DE ANDRADE CAMARGO 11/10/1972 1 0,000

35 CRISTIANE ISABEL DE MUCIO 01/12/1970 1 0,000

36 CRISTIANE PEREIRA CAVALCANTI 17/10/1984 1 0,000

37 CRISTINA DE OLIVEIRA FERNANDES 17/09/1970 0 2,000

38 DALVA LUCIA BUCHETTE ALVES DA SILVA 12/02/1956 0 0,000

39 DANIELA APARECIDA SOARES L. NUNES 15/06/1983 1 0,000

40 DANUBIA CRISTINA VENTURA 06/09/1983 0 1,000

41 DENISE GOMES DE OLIVEIRA 29/12/1970 0 0,000

42 EDERSON CARLOS DE FRANÇA MUNIZ 04/03/1980 0 0,000

43 EDILAINE MARIA CIRILO DA SILVA 06/04/1984 0 1,000

44 EDNA RODRIGUES SANTOS 30/05/1960 0 0,000

45 EDNILSON LIMA SABINO 21/01/1965 0 0,000

46 EDVANIA GOMES DOS SANTOS PRADO 07/01/1982 2 0,000

47 ELAINE SANTOS DE ALMEIDA 01/09/1980 1 0,000

48 ELIANA OLIVEIRA FARIAS 09/08/1982 0 0,000

49 ELIZETI FERREIRA FARIAS 29/01/1963 0 1,000

50 ELLEN REGINA M. DE SOUSA SILVA 15/06/1971 2 0,000

51 EMANUELLE BAFONI 05/05/1984 2 1,000

52 EMÍLIA BOTTARO 25/12/1973 1 0,000

53 FABRÍCIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 27/05/1982 2 0,000

54 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA PINTO 23/10/1961 0 3,000

55 FERNANDA NEVES ROCHA GUIMARÃES 03/06/1989 0 1,000

56 GABRIELLE GONÇALVES SOARES 14/12/1989 0 0,000

57 GILSO ROCHA 07/05/1965 0 0,000

58 GILVAN DOS S. RAMOS FIUZA 08/02/1974 0 0,000

59 GILVANICE FRANCISCA RIBEIRO 19/08/1983 2 0,000

60 GISELE DE LARA TEIXEIRA 16/09/1976 0 0,000

61 HELENA JEACOLIAS DO CARMO 26/06/1969 1 2,000

62 HELY CHARLES TORRES DE OLIVEIRA 15/11/1972 0 0,000

Relação_Inscritos_Professor PEB III - Língua Portuguesa_Edital nº 03/2016 2/6

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos candidatos inscritos em

ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Língua

Portuguesa, nos termos do Edital nº 03/2016.

63 HILDA SANTOS COSTA 08/03/1973 0 0,000

64 INGRID APARECIDA DE SOUZA 06/11/1972 0 1,000

65 IRACI REIS DA SILVA 08/04/1964 0 0,000

66 ISIS SANTOS FERNANDES 27/02/1986 0 0,000

67 IVANETE RODRIGUES DOS SANTOS 23/10/1976 1 2,000

68 JACKELINE LUCIENE DE A. C. INNOCENCIO 26/03/1976 1 0,000

69 JACKELLINE GOMES DA SILVA 25/11/1993 0 0,000

70 JALILI APARECIDA MOYSES 22/05/1957 0 0,000

71 JANETE NOVAIS DE SOUZA SANTOS 26/01/1977 2 0,000

72 JANETE RIBEIRO SOUSA 16/10/1978 1 0,000

73 JAQUELINE ANDREZZA VALERIANI 09/11/1987 0 0,000

74 JOÃO BATISTA BRAGA RIBEIRO 23/06/1983 0 0,000

75 JONAS PELIN 06/06/1980 0 0,000

76 JOSEFA SILVETE ARAÚJO DE MELO 29/04/1964 0 1,000

77 JOSIVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 08/09/1986 0 1,000

78 JOSY CARNEIRO DE BARROS 30/03/1992 0 0,000

79 JULIANA GENARO DE ALMEIDA 12/05/1984 0 0,000

80 KAREN JUFFERNBRUCH 03/08/1968 1 1,000

81 KÁTIA RODRIGUES DE SOUZA 10/02/1978 1 1,000

82 KELLY CRISTINA MORAES 11/03/1981 1 2,000

83 LILIAN CARLA GOUVÊA 21/08/1969 0 0,000

84 LILIAN GROSSI 23/03/1979 2 0,000

85 LILIAN MENDES DE SOUZA 03/12/1987 1 0,000

86 LILIANE LIGIA DE A. TENÓRIO 06/03/1984 0 1,000

87 LOAN LEBLON ALMEIDA F. DE SOUZA 07/03/1991 0 0,000

88 LUCIA APARECIDA BERTOLI 04/09/1964 0 0,000

89 LUCIANA AMARANTE DUZZI GARCIA 02/09/1986 2 1,000

90 LUCIANA MONSÓ NOGUEIRA 29/10/1969 0 0,000

91 LÚCIO MANCUSSI GUEDES 17/06/1986 1 1,000

92 MABÍLIA CAMPOS REIS 15/08/1987 1 0,000

93 MARCELO RAMOS DOS SANTOS 01/03/1988 0 1,000

Relação_Inscritos_Professor PEB III - Língua Portuguesa_Edital nº 03/2016 3/6

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos candidatos inscritos em

ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Língua

Portuguesa, nos termos do Edital nº 03/2016.

94 MARCELO SILVA OLIVEIRA 26/11/1974 0 0,000

95 MARCIA DOS SANTOS VEIGA 05/01/1968 0 0,000

96 MARCIA FERREIRA GOMES 04/07/1976 0 0,000

97 MÁRCIA MARIA DA COSTA PEREIRA 29/06/1961 0 0,000

98 MARCIA VALERIA SANTANA 07/02/1974 0 1,000

99 MARGARETH DE OLIVEIRA PINTO SILVA 08/04/1974 0 0,000

100 MARIA AELMA PAIVA SOLANI 11/11/1976 0 0,000

101 MARIA APARECIDA DA SILVA PRADO 05/09/1955 0 0,000

102 MARIA CECILIA MENEZES ZAMBELLI 27/09/1985 1 1,000

103 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DO ROSÁRIO 31/05/1959 0 0,000

104 MARIA EDILENE GOMES 05/10/1980 0 1,000

105 MARIA NATALIA PEREIRA A. LIMA 25/03/1992 0 0,000

106 MARIA ROSANGELA GOMES DA SILVA 17/03/1977 2 0,000

107 MARIAH MARTINS TORRES 04/01/1986 1 0,000

108 MARIANA CORRÊA BATISTA 17/06/1982 1 0,000

109 MARILICE SOARES DE ALMEIDA 22/09/1976 2 0,000

110 MARINALVA R. DA SILVA NUNES 25/06/1962 0 2,000

111 MARISA VILELA DA CUNHA 03/06/1966 0 1,000

112 MATHEUS HENRIQUE BARROS MORAES 19/09/1988 0 1,000

113 MEIRE MAMEDE 23/09/1969 1 0,000

114 MISLENE MARIA DOS SANTOS 11/06/1983 3 1,000

115 NATÁLIA LUIZA VENANCIO DE CAMPOS 24/03/1987 0 1,000

116 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS BUSO 11/08/1958 0 2,000

117 OSWALDO VELLARDI DANTAS DA GAMA 01/03/1981 1 0,000

118 PAMELA LOPES CAVALCANTE 20/01/1989 1 0,000

119 PATRICIA GOMES GIANECCHINI 24/09/1971 3 1,000

120 PATRICIA MARTINS VANDERLEI LIMA 18/10/1980 1 0,000

121 PRISCILA CRISTINA ASSUNÇÃO COSTA 25/12/1983 0 0,000

122 REGIANE RODRIGUES MILANI PONTES 19/09/1982 2 2,000

123 RENATA DA SILVA DOMINGOS 20/11/1979 1 2,000

124 RENATA GAGLIARDI DE JESUS 23/08/1984 3 0,000

Relação_Inscritos_Professor PEB III - Língua Portuguesa_Edital nº 03/2016 4/6

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos candidatos inscritos em

ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Língua

Portuguesa, nos termos do Edital nº 03/2016.

125 RENATA SILVA PEREIRA 04/10/1985 3 0,000

126 RITA DE CASSIA ALVES RIBEIRO 17/11/1972 0 0,000

127 RÔDE MARIANO 25/04/1960 0 0,000

128 ROSANA DA COSTA E SILVA 16/03/1983 0 1,000

129 ROSANA MARINS OLIVEIRA DA SILVA 20/03/1969 0 0,000

130 ROSANGELA CRISTINA DOS SANTOS 19/09/1978 1 0,000

131 ROSANGELA SCHUWARTEN GIRELLI 21/05/1959 1 1,000

132 ROSENEIDE DE SOUZA MATOS ARAÚJO 17/01/1977 1 1,000

133 ROSIGLEIDES ALESSANDRA BOTELHO 19/06/1975 1 0,000

134 SABRINA PATUCCI DOS SANTOS 03/12/1990 2 0,000

135 SAMUEL CUSTODIO DE OLIVEIRA 20/01/1992 0 0,000

136 SANDRA DUARTE STRADIOTTO 15/05/1954 0 0,000

137 SANDRA REGINA FULONI BATISTA 08/09/1963 0 2,000

138 SANDRO APARECIDO MAIA 24/09/1970 0 0,000

139 SANTILHO ANTONIO GUIMARÃES NETO 24/02/1983 0 2,000

140 SHIRLEY PEREIRA DA SILVA 25/12/1975 0 0,000

141 SILVANA CANUTO LEITE 02/12/1967 0 0,000

142 SIMONE SANTANA DOS SANTOS 17/03/1979 2 1,000

143 SOLANGE DE ARAUJO 21/08/1982 2 0,000

144 TAIS CRISTINA PAULA DA SILVA 17/06/1979 1 1,000

145 TARCISIA MARIA BELISIO 01/01/1972 1 2,000

146 TATIANA CRISTINA GIL DE CARVALHO 22/01/1978 1 0,000

147 TATIANE DA SILVA DOS SANTOS 12/09/1988 0 0,000

148 VALDELICE DOS SANTOS ALVES 13/09/1968 0 0,000

149 VALMIR LOPES DE AMORIM 24/02/1976 1 1,000

150 VANDA MARIA PINHEIRO DA SILVA 01/11/1970 0 1,000

151 VANDERLI APARECIDA DA SILVA 20/02/1971 1 0,000

152 VANESKA RODRIGUES MARQUES 06/02/1980 1 1,000

153 VANESSA GEROLOMO GOMES STERN 10/10/1973 2 1,000

154 VANESSA LUIZA NASCIMENTO 18/06/1979 0 0,000

155 VILMA SIRLEI ROCHA 29/03/1979 1 1,000

Relação_Inscritos_Professor PEB III - Língua Portuguesa_Edital nº 03/2016 5/6

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos candidatos inscritos em

ordem alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Língua

Portuguesa, nos termos do Edital nº 03/2016.

156 VIVIANE DE SÁ FERNOCCHIO 10/06/1987 1 1,000

157 WILMA DIAS DA SILVA 15/11/1973 2 0,000

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 16 de março de 2016.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Relação_Inscritos_Professor PEB III - Língua Portuguesa_Edital nº 03/2016 6/6